

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BYTOMIU

<http://bytom.slaska.policja.gov.pl/ka4/informacje/wiadomosci/232983,Kolejne-spotkanie-w-Bytomskiej-Akademii-Bezpieczenstwa.html>

2018-12-12, 22:40

KOLEJNE SPOTKANIE W BYTOMSKIEJ AKADEMII BEZPIECZEŃSTWA

Policjanci spotkali się z uczniami w Bytomskiej Akademii Bezpieczeństwa. Praktyczne warsztaty prowadzone przez mundurowych, mają przybliżyć młodzieży zasady ruchu drogowego. Stróże prawa przypomnieli między innymi, po co pieszym odblaski i jak prawidłowo poruszać się rowerem po drogach.

Za nami kolejna wizyta dzieci w Bytomskiej Akademii Bezpieczeństwa. Spotkania są wspólną inicjatywą bytomskiego magistratu oraz Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bytomiu. Do nowego projektu inicjatorzy zaprosili bytomskich policjantów oraz strażaków. Jest to kolejny element kontynuowanej w Bytomiu edukacji najmłodszych z zakresu bezpieczeństwa. Policjanci utrwalają dzieciom, po co pieszym odblaski, dlaczego trzeba zapinać pasy w samochodzie i zakładać kask podczas jazdy na rowerze. Natomiast strażacy uczą najmłodszych jak udzielić pierwszej pomocy, czy też, jak należy ewakuować się z miejsca zagrożenia. Zajęcia prowadzone są przez doświadczonych policjantów i strażaków. Mundurowi przekazują dzieciom wiedzę dotyczącą zasad prawidłowego poruszania się po drodze, ale też uczą rozpoznawania podstawowych znaków drogowych. Policjanci informują jak ważne jest używanie elementów odblaskowych podczas jazdy na rowerze. Zaznaczają, że nasze bezpieczeństwo jest najważniejsze i w dużej mierze zależy od Nas samych a elementy odblaskowe pozwalają kierowcą szybciej dostrzec rowerzystów. Całość odbywa się w specjalnie przygotowanych salach, które wyposażone zostały w nowoczesne pomoce dydaktyczne, plansze o tematyce komunikacyjnej oraz fantomy do nauki udzielania pierwszej pomocy. Akademia Bezpieczeństwa wyposażona została także w symulatory jazdy skuterem i przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną.





Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 3.7/5 (3)

[Tweetnij](#)